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Mijjen Gærhkoegærjetje – DARJOEMASSE / Vår 
lille Kirkebok” NOE Å GJØRE” er en fin 
aktivitetsbok om samisk kultur og håndverk. Den 
er et godt tillegg til Mijjen Gærhkoegærja, men er 
også en god frittstående aktivitetsbok. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Aktivitetsboka er et samarbeid mellom forfatterne Bierna Leine Bientie, Anne-Grethe Leine 
Bientie.  Ellen Sara Reiten Bientie har stått for illustrasjonene og Ole Thomas Bientie Reiten 
har hatt ansvar for layout og filming. Det er Saemien Åålmege som gir ut boka. Arbeidet med 
boka er hovedsakelig finansiert ved pengegaver som ble gitt i forbindelse med avskjeden til 
biskop emeritus Tor Singsaas. 
 
 
 
Hovedidéen bak boka kom fra Anne-Grethe 
Leine Bientie. Her får man tips og idéer, og 
gjennom boka kan barn lære om ulike 
typer sørsamisk håndverk. Det vises frem 
ulike mønster, fletting og teknikker.  
 
Alt er vakkert illustrert med foto, tegninger 
og det er lagt til QR-koder til videoer, slik at 
du kan få en video-innføring i hvordan 
håndverket skal utføres. 
 
 
 
 
 



 
I tillegg finner du en oversikt over ord og uttrykk 
og bønner på sørsamisk. Boka er tilgjengelig for 
alle uansett språkkunnskap. 
Den tospråklige layoutmessige formgivningen av 
boka, der sørsamisk fremstår som hovedtekst og 
norsk som støttetekst, ivaretar mange hensyn. 
Boka er inkluderende uansett språknivå, men 
samtidig aktivt støttende i forhold barnas bruk og 
tilegning av sørsamisk språk.  
 
«Vi føler vi har gjort et viktig arbeide», sier en av 
forfatterne. Dette er en bok som også kan brukes 
i barnehager og skoler for å lære om sørsamisk 
språk og kultur. 
 
 
 
 
 
 

 
Både barn og voksne kan ha glede av boka. Boka 
oppfordrer dere til å gå ut i naturen for å finne slikt 
dere trenger: forskjellige planter, never, kvister og 
steiner. Boka gir også tips om hva dere kan lage av 
mat ved bålet når dere er ute på tur.  
Likevel er det en del dere må kjøpe: stoffer, 
glassperler i forskjellige farger, tusjer, lim og papir. 
 
Alt som finnes i denne boka, er deres. Dere kan 
tegne i boka og kopiere alle arkene uten å spørre 
noen om lov til å gjøre det. Her er også noen QR-
koder. Bruk dem og finn videoer på 
nettside som viser hvordan en del kan gjøres:  
https://www.kirken.no/saemien-åålmege 
 
 

 
 
Boka kan bestilles hos Saemien Åålmege: +47 99349477 samiskmenighet@kirken.no  
 
Bokas utsalgspris: Fritt salg: kr 250,- / Det gis rabatt ved innkjøp av flere eksemplar. 
Kostnad for porto kommer i tillegg. 
 
Alle bilder er hentet fra boka. 
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